Декану______________________
							факультета __________________
							студента(ки) группы__________
							 ___________ (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продолжить обучение по специальности «психология» с применением дистанционных образовательных технологий на период действия противоэпидимечских мер в университете.
Подтверждаю, что обладаю необходимой для занятий техникой и имею пользоваться соответствующими приложениями и программами, буду иметь оперативный доступ к интернету. С документами, регламентирующими образовательный процесс в университете, ознакомлен.
Обязуюсь выполнять учебный план в срок и в полном объёме.
Даю согласие на обработку персональных данных.

Дата 							Подпись